PAGE
2

 [image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2018 № 435

с. Поддорье

	О внесении изменений в перечень муниципальных программ  Поддорского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Поддорского  муниципального района от 19.08.2016 года № 243 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Поддорского сельского поселения, их формирования и реализации» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в Приложение №1 Перечня муниципальных программ  Поддорского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации муниципального района № 286 от 12.10.2015года, изложив в новой редакции:

	                                     Приложение 1

Перечень
муниципальных  программ Поддорского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Поддорского сельского поселения
	Наименование подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы Поддорского сельского поселения
	Ответственный
за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1.
	Противопожарная защита объектов и населенных пунктов Поддорского сельского поселения на 2018-2022 годы
	-
	Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке Администрации муниципального района

	2.
	Молодежь Поддорского сельского поселения на 2014-2021 годы
	-
	Отдел образования Администрации муниципального района

	3.
	Развитие физической культуры и спорта в Поддорском сельском поселении на 2018-2022 годы
	-
	Отдел культуры Администрации муниципального района

	4.
	Развитие культуры в Поддорском сельском поселении на 2014-2021 годы
	-
	Отдел культуры Администрации муниципального района

	5.
	Реформирование и развитие местного самоуправления в Поддорском сельском поселении на 2014-2021 годы
	-
	Главный специалист по архитектуре и градостроительству

	6.
	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Поддорское сельское поселение»
	                              -
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района

	7.
	Совершенствование и содержание  дорожного хозяйства на территории Поддорского сельского поселения на 2018-2022 годы
	Развитие дорожного хозяйства Поддорского сельского поселения на 2018-2022годы
______________________________

Придворовые территории многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Поддорского сельского поселения
	Главный специалист по архитектуре и градостроительству

	8.
	Формирование современной городской среды на территории с. Поддорья на 2018-2022 годы
	-
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района

	9.
	Совершенствование системы управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского сельского поселения
	-
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района

	10.
	Устойчивое  развитие сельских территорий в Поддорском сельском поселении на 2015-2021 годы»
	-
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района

	11.
	Повышение эффективности бюджетных расходов Поддорского  сельского поселения
	-
	Комитет финансов Администрации Поддорского муниципального района

3
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина